Выписка
из ПРОТОКОЛА  №24-2012
Правления Некоммерческого  партнерства
 «Ассоциация строителей профессионалов»
Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»
Дата проведения собрания - 09 апреля 2012 г.
Дата составления протокола - 09 апреля 2012 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О приостановление действия свидетельства о допуске членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов».
По вопросу №3 повестки дня «О приостановление действия свидетельства о допуске членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» принято решение приостановить действие Свидетельства о допуске № 0073.02-2010-7708639132-С-229 в отношении всех видов работ сроком на 60 календарных дней, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Технология» от 20 декабря 2010г.

Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

О.В. Пестакова
1